PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Оловянная

от «19» апреля 2019 года                                                                           №  112
О внесении дополнений в постановление № 109 от 19 апреля 2019 года       «Об определении границ зон действия режима «Чрезвычайная ситуация» в населенных пунктах района»

В соответствии с внесением дополнения в п.1 постановления № 109 от 19 апреля 2019 года «Об определении границ зон действия режима «Чрезвычайная ситуация» в населенных пунктах района», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить границы зоны ликвидации последствий «Чрезвычайная ситуация» в пределах сельских поселений с. В-Шаранай, с. Заря, с. Единение, с. Победа, с. Хара-Бырка, с. Улан-Цацык, с. Булум, с. Антия, п.ст. Хада-Булак, п.ст. Уртуй, с. Бырка,  п.ст. Мирная, п.ст. Безречная, п.ст. Ясная, п. Ясногорск

в том числе чабанские стоянки:

Улан-Цацыкское сельское поселение:

- СХА Улан-Сэсэг (3 стоянки) Руководитель Сампилов Михаил

Батожаргалович;

- КФХ Жамсаранова Елена Алексеевна;

- КФХ Бабуев Иван Батоевич.

Хара-Быркинское сельское поселение:

- КФХ Батраков Сергей Михайлович;

-  ИП Гурулев Иван Викторович;

-  ЛПХ Ходжаев Хайдар.

 Яснинское сельское поселение:

 - ЛПХ Лесь Татьяна Сергеевна.

Мирнинское сельское поселение:

-  ЛПХ Шабоян Серго Акопович;

- ЛПХ Хачатрян Жора Акопович;

- ЛПХ Акопян Сергей Георгиевич.

Булумское сельское поселение:

- ЛПХ Сангин Дамдин Юрьевич;

- ЛПХ Жапов Цырен-Жап;
- ЛПХ Антошкина Светлана Владиславна.
2. Отделу по общим вопросам данное постановление довести до заинтересованных лиц.

3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                                                  А.В. Антошкин